
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková
organizace
Veterinářství
září 2017 – červen 2021  SŠ s maturitou

Veterinární asistentka
Veterinární klinika Karakal Tábor
říjen 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

Práce v ordinaci, asistence na operačním sále, péče o pacienty při hospitalizaci, komunikace s klienty.

Stážista
PhysioDog Academy Praha
srpen 2023 – září 2023  2 měsíce 

Fyzioterapeutické komplexní vyšetření pacienta, vedení průběhu terapie, manuální techniky, aktivní a

pasivní cvičení s pacienty, asistence při hydroterapii a laserovým ošetřením.

Kurátor zvířat se zaměřením na kopytníky
Zoo Tábor
červenec 2021 – září 2021  3 měsíce 

Komplexní péče o kopytníky - velbloudi, zubři, laně, lamy, jak, ovce a kozy.

angličtina  pokročilý začátečník

ruština  pokročilý začátečník

 B - osobní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

 777******  ade***@***.com
 Rok narození 2001

Adéla F.

ID: 1279453

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Ideal Dog Brno - Seminář o loketním kloubu psa
Anatomie, patologie loketního kloubu psa, prevence zranění, cvičení
prosinec 2023

Physio DOG Praha - Kloubní mobilizace - úroveň 2
Kloubní mobilizace se zaměřením na páteř - anatomie, patologie, ošetření
červen 2023

Viento - Psí brnkačka podle Thomase Bowena
Ošetření pacientů dle metody
duben 2023

Viento - První pomoc psa
Postupy při první pomoci psa
březen 2023

Ideal Dog Brno - seminář Kyčelní kloub od A do Z a ještě kousek dál
Anatomie, patologie kolenního kloubu psa, prevence zranění, cvičení
únor 2023

Physio DOG Academy Praha - Škola fyzioterapie zvířat
V. ročník kurzu komplexní fyzioterapie malých zvířat - sportující psi, senioři, geriatrici,
ortopedičtí a neurologičtí pacienti, kurz zahrnuje podrobnou anatomii psů,
fyzioterapeutické diagnostiky, manuální techniky, pasivní a aktivní cvičení a fyzikální
metody ošetření pacientů
leden 2023

Physio Dog Plzeň - Ošetření spoušťových bodů u psa
Ošetření trigger pointů
leden 2023

DogGuru Fyzioterapie pro psy Trutnov - Balanční cvičení a stretching
Cvičení se psy na balančních pomůckách
březen 2022

DogGuru Fyzioterapie pro psy Trutnov - Regenerační masáže pro psy
Masážní techniky
únor 2022

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Zájem o pacienty z veterinárního a fyzioterapeutického hlediska, týmovou a kolektivní
práci, osobní rozvoj, vzdělávat se v oboru.

Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník v zemědělství, lesnictví
Fyzioterapeut
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Zootechnik
Zušlechťovatel chovu zvířat

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/veterinarni-asistentka-stazista-kurator-zvirat-se-zamerenim-na-kopytniky-zivotopis-1279453

	Adéla F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


